IS15SBCP4CF Details PDF
မူပိုင်ခွင့ ်© 2020 အီလက်ထေရာနစ်အစိတ်အပိုင်းများ၏ယုံကြည်စိတ်ချရေသာဖြန့ ်ဖြူးသူ
E-mail ကို: Info@infinity-electronic.com
ေနရပ်လိပ်စာ: 17F, Gaylord ကုန်သွယ်လုပ်ငန်းခွန်အေဆာက်အအုံ, 114-118 Lockhart လမ်း, ဝမ်ချိုင်, ေဟာင်ေကာင်
NKK Switches IS15SBCP4CF NKK Switches ေပးသွင်း NKK Switches ဖြန့်ဖြူး
NKK Switches IS15SBCP4CF
NKK Switches
Image ကိုကိုယ်စားပြုမှုဖြစ်နိုင်သည်။ ထုတ်ကုန်အေသးစိတ်သ
တ်မှတ်ချက်များကိုကြည့်ပါ။
အပိုင်းအေရအတွက် IS15SBCP4CF
ထုတ်လုပ်သူ NKK Switches
ေဖါ်ပြချက် SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
ရရှိနိုင်ေသာအေရအတွက် 5222 pcs
အချက်အလက်စာရွက်
ကြည့်ရှုခြင်းဧရိယာ 13.0mm L x 10.7mm W
ပုံစံ Pushbutton, LCD
ခရီးသွား RANGE 1.8mm
ရပ်စဲစတိုင် PC Pin
SWITCH က FUNCTION Off-Mom
ေထာက်ပံ့ေရးဗို့အား 3.0 ~ 5.5VDC
စတိုင် Compact
စီးရီး SmartSwitch®
PIXEL FORMAT ကို 36 x 24
ထုပ်ပိုး Bulk
အခြားအမည်များ 360-2329
OPERATING အပူချိန် 0°C ~ 40°C
OPERATING အင်အားစု 224gf
MOUNTING အမျိုးအစား Through Hole
အစိုဓာတ်ကိုထိခိုက်လွယ်မှုအဆင့် (MSL) 1 (Unlimited)
အခမဲ့အခြေအေန / ROHS အဆင့်အတန်းကိုပို့ေဆာငျ Lead free / RoHS Compliant
LED ကိုရှေ့သို့ဗို့အား 2.1, 3.3VDC
LED ကိုရှေ့သို့လက်ရှိ 15, 15mA
LED ကိုအေရာင် Red - Green, Super Bright
မျက်နှာအရွယ်အစား 19.0mm L x 18.0mm W
DISPLAY MODE ကို Yellow, STN Positive
အေသးစိတ်ဖျေါပွခကျြ Programmable Display Switch Pushbutton, LCD SPST-NO 0.1A @ 12VDC Through Hole
ဆက်သွယ်ရန်ခဲ့သည် RATING @ ဗို့အား 0.1A @ 12VDC
တိုက်နယ် SPST-NO
IS15SBCP4CF
အပိုင်းအေရအတွက်: IS15SBCP4CF
ထုတ်လုပ်သူ / ကုန်အမှတ်တံဆိပ်: NKK Switches
ကုန်ပစ္စည်းအကြောင်းအရာ SMARTSWITCH COMP RED/GRN LED 12V
Datasheets:
RoHs အခြေအေန အခမဲ့ / RoHS ကိုက်ညီဦးေဆာင်လမ်းပြ
စေတာ့အိတ်အခြေအေန 5222 pcs stock
မှစ� သင်ေ္ဘာ ေဟာင်ေကာင်
တင်ပို့ Way ကို DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
IS15SBCP4CF.pdf
QUOTATION အဘို့ေတာင်းဆိုခြင်း
IS15SBCP4CF ၏အေသးစိတ်ေဖာ်ပြချက်
IS15SBCP4CF.pdf
Related Tags:
Related ထုတ်ကုန်များ
IS15SACP4CF
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN LED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6239 pcs
RFQ
IS175A5R0KE
ထုတ်လုပ်သူ:  Ohmite
ေဖါ်ပြချက်:  RES BRAKE BLEEDER 5 OHM 10% 175W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6831 pcs
RFQ
IS15DBFP4RGB
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH LCD 64X32 RGB 12V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3313 pcs
RFQ
IS15ESBFP4RGB
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  LCD 64X32 RGB CMPCT WD SCRN
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1668 pcs
RFQ
IS15SBFP4B
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SMARTSWITCH COMPACT WHITE LED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3636 pcs
RFQ
IS15SBCP4EF
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SMARTSWITCH COMPACT YEL/GRN LED
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  5449 pcs
RFQ
IS1800HG
ထုတ်လုပ်သူ:  Tripp Lite
ေဖါ်ပြချက်:  ISOLATOR TRANSFORMER 18W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  114 pcs
RFQ
IS15SBFP4RGB
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SMARTSWITCH COMPACT RED/GRN/BLU
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  6270 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB-09YN
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  LCD 64X32 RGB SW W/TCTL WD SCRN
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1477 pcs
RFQ
IS15DSBFP4RGB
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  SWITCH COMPACT LCD 64X32 RGB 12V
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  3144 pcs
RFQ
IS15EBFP4RGB
ထုတ်လုပ်သူ:  NKK Switches
ေဖါ်ပြချက်:  LCD 64X32 RGB SW WD SCRN
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  1436 pcs
RFQ
IS175B10RKE
ထုတ်လုပ်သူ:  Ohmite
ေဖါ်ပြချက်:  RES BRAKE BLEEDER 10OHM 10% 175W
ကုန်ပစ္စည်းလက်ဝယ်ရှိ:  4828 pcs
RFQ